
čas využití dny
Základní cena (hod.) Aktivní sport. subjekty se sídlem 

v Chebu ‐ mládež
Aktivní sport. Subjekty se sídlem v 

Chebu ‐ dosp.
Školy a příspěvkové 

organizace 
8‐16 hodin po‐pá 720,00 Kč  525,00 Kč  575,00 Kč  200,00 Kč  
16‐22 hodin po‐pá 960,00 Kč  525,00 Kč  575,00 Kč  500,00 Kč  
8‐18 hodin so‐ne 960,00 Kč  525,00 Kč  575,00 Kč  500,00 Kč  
18‐22 hodin so‐ne 720,00 Kč  525,00 Kč  575,00 Kč  200,00 Kč  

1 200,00 Kč  525,00 Kč  575,00 Kč  500,00 Kč  
dohodou 525,00 Kč  575,00 Kč   500,00 Kč  
100,00 Kč  80,00 Kč  575,00 Kč   50,00 Kč  
200,00 Kč  180,00 Kč  200,00 Kč   50,00 Kč  

130,00 Kč   100,00 Kč   100,00 Kč   100,00 Kč  

čas využití dny Nová základní cena za hodinu

Nová cena aktivní sport. subjekty 
se sídlem v Chebu ‐ mládež

Nová cena aktivní sport. Subjekty se 
sídlem v Chebu ‐ dosp. Nová cena školy a 

příspěvkové organizace 
8‐22 hod po‐ne 1 320,00 Kč  420,00 Kč  840,00 Kč  200,00 Kč  

150,00 Kč  100,00 Kč  100,00 Kč  100,00 Kč  
220,00 Kč  220,00 Kč  220,00 Kč  220,00 Kč  

čas využití dny Nová základní cena za hodinu

Nová cena aktivní sport. subjekty 
se sídlem v Chebu ‐ mládež

Nová cena aktivní sport. Subjekty se 
sídlem v Chebu ‐ dosp.

Nová cena školy a 
příspěvkové organizace 

8‐22 hod po‐ne 150,00 Kč  80,00 Kč   125,00 Kč  zdarma

účel Nová základní cena za hodinu
300,00 Kč
120,00 Kč 

Půjčovna sportovních pomůcek a ostatních věcí (ceny vč. DPH)

Stávající základní cena Sportkarta
20,00 Kč   20,00 Kč  
20,00 Kč   20,00 Kč  
20,00 Kč   20,00 Kč  
20,00 Kč   20,00 Kč  

Prostor restaurace ve sportovní hale, konferenční místnost (ceny bez DPH)
Stávající základní cena

100,00 Kč 
150,00 Kč 
300,00 Kč 

Sportovní hala (ceny bez DPH)

Malá UMT (ceny bez DPH)

hřiště na badminton (1/2 sportovní haly)

Ceník je platný od 1.9.2023

Prostor s kuchyní ‐ ostatní

šatna (po dobu tréninku/utkání)
osvětlení 1 h

Lavice k pivním setům s opěradlem

předmět
míč ‐ volejbal
míč ‐ basketball

míč ‐ kopaná, halová kopaná (futsal)
florbalová přilba ‐ brankář

Prostor bez kuchyně ‐ ostatní

50 Kč/kus/den zapůjčení (Školy a příspěvkové organizace zdarma)

účel, prostor
subjekty se sídlem v Chebu, školy a příspěvkové orga

Posilovna
Malá tělocvična

V ceně pronájmu je 1 šatna se sprchami + možnost šatny pro rozhodčí a využití ošetřovny. Každá další šatna dle ceníku. Při užití 1/2 hrací plochy je cena poloviční

V ceně pronájmu sportovní haly, posilovny a malé tělocvičny je 1 šatna se sprchami + možnost šatny pro rozhodčí a využití ošetřovny. Každá další šatna dle ceníku. 

UMT (ceny bez DPH)

Stolní tenis, badminton, volejbal (ceny bez DPH)

stůl na stolní tenis

celá hala (vč. zázemí, pokladna)
Dlouhodobý pronájem

Samostatná šatna (při využití sportovní haly je cena platná po celou 
dobu používání šatny (ne za hodinu))

Ceník - Sportovní areál Lokomotiva



Základní cena Sportkarta
50,00 Kč  40,00 Kč 
30,00 Kč  20,00 Kč 
10,00 Kč  5,00 Kč 

Základní cena Sportkarta
50,00 Kč  40,00 Kč 
80,00 Kč  60,00 Kč 

Základní cena
Aktivní sport. subjekty se sídlem v 

Chebu ‐ mládež (1 hodina)
Aktivní sport. Subjekty se 
sídlem v Chebu ‐ dosp. (1 

Aktivní sport. Subjekty se sídlem v 
Chebu ‐ dosp. (1 hodina)

Školy a příspěvkové 
organizace  (1 hod.)

2 280,00 Kč  525,00 Kč  1 950,00 Kč  1 950,00 Kč  500,00 Kč 
2 640,00 Kč  525,00 Kč  2 250,00 Kč  2 250,00 Kč  500,00 Kč 
2 640,00 Kč  525,00 Kč  2 250,00 Kč  2 250,00 Kč  500,00 Kč 
1 200,00 Kč  260,00 Kč  1 000,00 Kč  1 000,00 Kč  250,00 Kč 
1 100,00 Kč  260,00 Kč  950,00 Kč  950,00 Kč  250,00 Kč 
1 400,00 Kč  260,00 Kč  1 250,00 Kč  1 250,00 Kč  250,00 Kč 
1 400,00 Kč  250,00 Kč  1 250,00 Kč  1 250,00 Kč  250,00 Kč 
600,00 Kč  130,00 Kč  250,00 Kč  250,00 Kč  250,00 Kč 

2 000,00 Kč  ‐ ‐ ‐ ‐
pro rozhodčí, ošetřovna, zázemí pro diváky. Každá další šatna 100 Kč

Základní cena
Aktivní sport. subjekty se sídlem v 

Chebu ‐ mládež 
Aktivní sport. Subjekty se 
sídlem v Chebu ‐ dosp. 

3 360,00 Kč  630,00 Kč  2 940,00 Kč 
1 920,00 Kč  320,00 Kč  1 680,00 Kč 

Ostatní (ceny bez DPH)

Ceník je platný od 1.9.2023

Kulturní a společenské akce ‐ mimo sezonu

Malá venkovní plocha 6‐13 hodin (po‐pá)

Velká krytá plocha 13‐22 hodin (po‐pá)

Velká krytá plocha bez ledu

Malá venkovní plocha bez ledu

velikostí
Juniorské
Seniorské

Malá venkovní plocha (so‐ne)
Malá venkovní plocha 13‐22 hodin (po‐pá)

Pronájem ledových ploch ‐ velká ledová plocha (ceny bez DPH)

Šatna pro sezonu sociálního zařízení ‐ sezona

účel
Šatna pro sezonu se sociálním zařízením ‐ sezona 

Půjčovna bruslí (ceny vč. DPH)

Bruslení veřejnosti (ceny vč. DPH)

Vratná záloha za zapůjčené bruslí 200 Kč

účel
Bruslení veřejnosti /dospělí/

Bruslení veřejnosti /děti do 15 let/
Bruslení veřejnosti /doprovod/

účel
Velká krytá plocha 6‐13 hodin (po‐pá)

Velká krytá plocha (so‐ne)

Ceník - Zimní stadion



Cena 90 minut Sportkarta každá další započatá hodina
ZDARMA ZDARMA ZDARMA
40,00 Kč  30,00 Kč  30,00 Kč 
80,00 Kč  60,00 Kč  40,00 Kč 
50,00 Kč  40,00 Kč  30,00 Kč 
50,00 Kč  40,00 Kč  30,00 Kč 
50,00 Kč  40,00 Kč  30,00 Kč 
50,00 Kč  40,00 Kč  30,00 Kč 

Základní cena za hodinu

Aktivní sport. subjekty se 
sídlem v Chebu ‐ mládež (1 

hodina)

Aktivní sport. Subjekty se 
sídlem v Chebu ‐ dosp. (1 

hodina)

Cena školy a příspěvkové 
organizace (1 šk. hodina = 

45 minut)

1 700,00 Kč  1 100,00 Kč  1 500,00 Kč  790,00 Kč 

cena
20,00 Kč                

Sportkarta  (ceny vč. DPH)

Ceník je platný od 1.9.2023

Pronájem plaveckého bazénu

Plavecký bazén ‐ pronájem bazénu (ceny bez DPH)

jednorázový poplatek za nově vystavenou kartu

Senioři od 65 let nebo držitelé Senior pasu

Plavecký bazén ‐ veřejnost (ceny vč. DPH)

Při vstupu je nutné vždy se sportkartou předložit kartu (ZTP, SP, studentský průkaz/potvrzení)

Studenti 

Děti do 3 let (vč.)
Děti do 15 let (vč.)

Dospělý
Dospělí ‐ držitelé ZTP

Doprovod ZTP

Ceník - Plavecký bazén



Základní cena (1 
hodina)

Cena SKP Union Cheb ‐
tréninková jednotka 

(3 hodiny) 

Cena aktivní sport. 
subjekty se sídlem v 
Chebu ‐ mládež (1 

hodina)

Cena aktivní sport. 
Subjekty se sídlem v 
Chebu ‐ dosp. (1 

hodina)

Cena školy a příspěvkové 
organizace  (1 hod.)

300,00 Kč               90,00 Kč                 260,00 Kč  300,00 Kč  50,00 Kč 
480,00 Kč               90,00 Kč                 420,00 Kč  440,00 Kč  50,00 Kč 
120,00 Kč               ‐ 100,00 Kč  50,00 Kč  20,00 Kč 
240,00 Kč               ‐ 150,00 Kč  200,00 Kč  20,00 Kč 
150,00 Kč               ‐ 80,00 Kč  100,00 Kč  20,00 Kč 

Cena zapůjčení Sportkarta
30,00 Kč  20,00 Kč 
30,00 Kč  20,00 Kč 
30,00 Kč  20,00 Kč 
30,00 Kč  20,00 Kč 
30,00 Kč  20,00 Kč 
30,00 Kč  20,00 Kč 
30,00 Kč  20,00 Kč 
30,00 Kč  20,00 Kč 
30,00 Kč  20,00 Kč 
100,00 Kč  80,00 Kč 
30,00 Kč  20,00 Kč 

100,00 Kč  80,00 Kč 
100,00 Kč  80,00 Kč 

2 x pálka + míček

Hřiště florbal

Ceník je platný od 1.9.2023

2 ks branek ‐ fotbal
2 ks branek ‐ florbal

létající talíř

2 x raketa + sada míčků ‐ badminton
2 x raketa + sada míčků ‐ líný tenis

sada pro hru petangue 

Sportovní plochy (ceny bez DPH)

Účel
Atletický ovál (vč. sektorů)

Hřiště beachvolejbal

Travnaté hřiště 
Hřiště basketball/streetball 

Půjčovna sportovních potřeb (ceny vč. DPH)

Vratná záloha za zapůjčené vybavení 200 Kč

míč ‐ streetball, basketball

Předmět
míč ‐ streetball, basketball

míč ‐ volejbal
míč ‐ nohejbal

míč ‐ kopaná
hokejka + míček ‐ florbal

Ceník - Sportovně rekreační areál Krajinka



nová cena den
350,00 Kč                
300,00 Kč                
450,00 Kč                
400,00 Kč                
200,00 Kč                 380,00 Kč 

Ubytování Modrý věžák (ceny vč. DPH)

plná penze
380,00 Kč 
380,00 Kč 
380,00 Kč 
380,00 Kč 

280,00 Kč 
280,00 Kč 
280,00 Kč 
280,00 Kč 
280,00 Kč Cena pro městské subjekty z Chebu (školy, příspěvkové organizace) 120,00 Kč 

Ceník je platný od 1.9.2023
Cena nezahrnuje městský poplatek.

ubytování snídaně/den

Jednotlivci ‐ děti do 12 let 120,00 Kč 

Skupiny ‐ min. 10 osob/děti do 12 let 120,00 Kč 
Jednotlivci ‐ dospělá osoba 120,00 Kč 

Skupiny ‐ min. 10 osob/dospělá osoba 120,00 Kč 
polopenze

Ceník -Ubytování Modrý věžák


